
Online dostupné přednášky

Compiled Apr 8, 2025 3:29:36 PM by Document Globe ®   1

 Microsoft Copilot pro začátečníky I. (bez licence MS Copilot 365)

Seznamte se se základy umělé inteligence a jak ji využít pro svou každodenní práci. Zaměříme se na nástroj Copilot
od Microsoftu pro licenci Education. Jaká využití nabízí AI pro zaměstnance už dnes? Obsahem školení je obecné
seznámení s AI, praktické ukázky Microsoft Copilota, základy promptování a další.

MS Copilot pro začátečníky

(Pro zhlédnutí se přihlaste)

 Microsoft Copilot pro začátečníky II. (bez licence MS Copilot
365)

Rozšiřte své znalosti o AI s nástrojem Microsoft Copilot for Education. Obsahem školení bude bezpečnost práce s AI,
tvorba vlastních asistentů v Copilotu, praktické ukázky využití z pohledu zaměstnance, seznámení s možnostmi placené
verze M365 Copilota. Školení navazuje na I. díl, není jím však podmíněno.

MS Copilot pro začátečníky

(Pro zhlédnutí se přihlaste)

 Úvod do generativní AI

https://stream.cuni.cz/media/fe029910b83642f79d0cb7242e5bd579
https://stream.cuni.cz/media/1c80e42d6f434e1b89604cea5db4120d


Compiled Apr 8, 2025 3:29:36 PM by Document Globe ®   2

Kurz vznikl na půdě Fakulty humanitních studií jako Praktické možnosti využití AI při studiu. Domníváme se ovšem, že
skvěle poslouží jako úvod do práce s generativní AI pro jakéhokoliv začátečníka! Kurz poodhaluje zákulisí techologie
AI, představuje základní principy efektivní práce s chatboty, nastíní možnosti praktického využití chatbotů při práci či
studiu a upozorní na některá rizika a etická hlediska, která se s užíváním chatbotů pojí.

Úvod do generativní AI

 Právní aspekty používání AI

Školení je zaměřeno na klíčové právní otázky spojené s využíváním umělé inteligence v akademickém prostředí.
Seznámí Vás s aktuálními právními předpisy týkajícími se AI, včetně předpisů upravujících ochranu osobních údajů a
autorských děl. Hlavní tema školení spočívá v právních otázkách spojené s integrací AI nástrojů do výukového procesu.

Záznam semináře na media serverech UK

(Přednášku lze shlédnout po přihlášení)

  Elements of AI

Bezplatný online kurz Elements of AI Vás po přihlášení seznámí s mnoha oblastmi této široké tématiky. V šesti
přístupných kapitolách se kurz dotýká problematiky AI v reálném světě, strojového učení nebo společenským dopadům
umělé inteligence.

https://www.elementsofai.cz/

https://ai.cuni.cz/AI-19.html?news=23604&locale=cz
https://stream.cuni.cz/media/c9507e50cbc34bd1a48769ffd9f4a8b8
https://www.elementsofai.cz/

